

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce č.p. 506 v Domově pro seniory ve Vrchlabí

**ZADAVATEL:**

Název: Královéhradecký kraj  
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČ: 708 89 546  
Zastoupen: Bc. Lubomír Franc – hejtman Královéhradeckého kraje  
Telefon: 495 817 111, 495 817 336  
e-mail: [posta@kr-kralovehradecky.cz](mailto:posta@kr-kralovehradecky.cz)  
profil zadavatele: [www.kr-kralovehradecky.cz](http://www.kr-kralovehradecky.cz)

**ODPOVĚDI NA DOTAZY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ**

V průběhu prohlídky místa stavby dne 19.4.2010 byly vzneseny na zadavatele tyto dotazy:

**1. Bude požadováno zakrytí bouraných konstrukcí před působením klimatických vlivů?**

**Odpověď:** Ano, zadavatel požaduje provést zakrytí bouraných konstrukcí takovou formou, aby nedošlo k poškození prostor 1. N.P. a konstrukcí stropu nad 1. N.P.. Forma a způsob zakrytí není předepsána, za kvalitu a bezpečnost zakrytí odpovídá dodavatel.

**2. Existuje rozpor mezi zadávací dokumentací-příloha č.4 Kvalifikační předpoklady a „Oznámením o zakázce“ zveřejněném v informačním systému VZ,kde v oddílu III, části III.2.3) je uveden požadavek na osvědčení objednatelů o řádném plnění alespoň tři významných staveb charakteru občanské vybavenosti za posledních 5 let v min. objemu 30 mil. Kč, zatímco v zadávací dokumentaci je uveden požadavek v objemu 40 mil. Kč za poslední 3 roky.**

**Odpověď:** Platí požadavek uvedený v zadávací dokumentaci-příloha č. 4. Kvalifikační dokumentace, části 1.5 Technické kvalifikační předpoklady, bod.1.5.1, kde je uveden tento text: Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu stavebních prací provedených za posledních 3 roky uvede, že provedl alespoň 3 stavební zakázky, jejichž předmětem byla **rekonstrukce nebo novostavba pozemních staveb občanské vybavenosti** v min. finančním rozsahu **40 mil. Kč (s DPH)** za každou z dokladovaných staveb s uvedením místa stavby, adresy objednatele a jméno kontaktní osoby, telefonu a termínu realizace.

**3. Je součástí veřejné zakázky i přiložený výkaz výměr "projektové a inženýrské činnosti" v adresáři "Zadání"?**

**Odpověď:** Výkaz výměr „projektové a inženýrské činnosti“ nebude součástí VZ a proto jej neoceňujte.

Za zadavatele: Ing. Stanislav Pitřman – kontaktní osoba ve věci VZ

V Hradci Králové dne 20.4.2010